
 
    Jak odnaleźć się w szkole muzycznej?  

 

        PORADNIK DLA UCZNIA I RODZICA  

 

  

  

WYCHOWAWCA  

Wychowawcą w szkole muzycznej jest nauczyciel przedmiotu głównego (czyli instrumentu na 
którym uczeń uczy się grać). To do Niego kierujemy wszelkie pytania, wątpliwości, problemy. 
 

 

CYKLE KSZTAŁCENIA (SZEŚCIOLETNI, CZTEROLETNI) 

W szkole mamy dwa cykle nauki: sześcioletni (c6) i czteroletni (c4).  

Przykład zapisu: Klasa pierwsza cyklu sześcioletniego ma skrót  -  I/c6 a czteroletniego -  

I/c4 

W cyklu sześcioletnim uczeń uczęszcza do szkoły muzycznej 6 lat – są to dzieci rozpoczynające 
naukę w przedziale wiekowym 6-9 lat. 
 

W cyklu czteroletnim uczeń uczęszcza do szkoły muzycznej 4 lata – są to dzieci i młodzież 
rozpoczynające naukę gry w przedziale wiekowym 9 -12 lat. 
 

O przydziale do konkretnego cyklu dowiadujemy się po egzaminie wstępnym. 
 

 

PRZEDMIOTY w klasie I: 

Cykl sześcioletni: 
 

Instrument główny  – 2 razy w tygodniu 30 min. (lekcje indywidualne) 
Podstawy rytmiki   – 2 razy w tygodniu 45 min. (lekcje grupowe) 
Kształcenie słuchu  – 1 raz w tygodniu 45 min. (lekcje grupowe) 
 

Cykl czteroletni: 
 

Instrument główny – 2 razy w tygodniu 45 min. (lekcje indywidualne) 
Kształcenie słuchu – 2 razy w tygodniu 45 min.(lekcje grupowe) 
 

 

  



PLAN LEKCJI, ZAPISY NA PRZEDMIOTY 

Na lekcje instrumentu głównego zapisujemy się bezpośrednio u nauczyciela przedmiotu głównego. 
 

Natomiast do grup przedmiotów teoretycznych (Kształcenie słuchu, Podstawy rytmiki) będzie 
możliwość zapisania się 1 września. Plan zajęć przedmiotów teoretycznych będzie przedstawiony 
na spotkaniu z nauczycielami 1 września. 

 

 

WYPOŻYCZENIE/ KUPNO INSTRUMENTU 

Szkoła dysponuje możliwością wypożyczenia niektórych instrumentów. W przypadku chęci kupna 
instrumentu rekomendujemy skonsultować z nauczycielem przedmiotu głównego. 
 

 

DZIENNIK ELEKTRONICZNY 

W szkole muzycznej podobnie jak w szkole ogólnokształcącej są dzienniki lekcyjne, do których 
rodzice otrzymają loginy i hasła dostępu w pierwszym tygodniu września. 
 

Więcej informacji na spotkaniu organizacyjnym. 
 

Życzymy powodzenia i 
 

 
      ... muzyczną przygodę czas zacząć ! 
 


